
Prot. n. (vedi segnatura) Lecce, lì (vedi segnatura)

All’Albo dell’Istituto
Al Sito web dell’Istituto

Ad Amministrazione trasparente
Agli Atti del progetto

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi
di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di

apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms -
Ambienti di apprendimento innovativi” Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-10903

Titolo Progetto: “Rivoluzione di classe”
CUP: H84D23000310006

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per l’individuazione di n. 1 collaudatore per progetto PNRR
“Rivoluzione di classe” M4C1I3.2-2022-961-P-10903 CUP: H84D23000310006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi»;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle disposizioni
legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»;

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6;

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni»;

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità
di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1,
commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione della
normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 2014, n. 183»;

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante il «Codice in
materia di protezione dei dati personali»;

VISTO il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione europea, del 12 febbraio 2021, che
istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, in particolare, l’art. 6, paragrafo 2;

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che integra il regolamento (UE)
2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza, stabilendo gli
indicatori comuni e gli elementi dettagliati del quadro di valutazione della ripresa e della resilienza»;

Ufficio IV - GESTIONE FINANZIARIA CONTABILE e PATRIMONIO
73100 LECCE - Via Marugi n.29 - Tel 0832 23 34 20 - www.itesolivettilecce.edu.it

Email: LETD08000R@istruzione.it PEC: LETD08000R@pec.istruzione.it
Codice Fiscale: 93013610758 - Codice IPA: istsc_letd08000r - AOO: A670703 - GG -Codice univoco fatture

UFS5HY
Pag. 1 a 2

http://www.itesolivettilecce.edu.it
mailto:LETD08000R@istruzione.it%20
mailto:LETD08000R@pec.istruzione.it
Protocollo 0001768 2024 06/02/2024 12:44:46



VISTA la Linea di Investimento 3.2 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (Missione 4, Componente 1), denominata «Scuola
4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori»;

VISTO che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il Piano - Azione 1 - Next Generation Classroom con il
progetto “Rivoluzione di classe” per un importo pari ad € 210.913,07;

VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 20.03.2023 prot. n. 3184;
VISTO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 20.03.2023 prot. n. 3223;
VISTO l’avviso di selezione rivolto al personale interno e/o esterno per l’individuazione di n. 1 collaudatore per la realizzazione

del progetto “Rivoluzione di classe”, nell’ambito della Linea di Investimento 3.2 “Azione 1: Next generation classroom -
Ambienti di apprendimento innovativi” (prot. n. 15705/2023) pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 23/12/2023;

VISTO il verbale della commissione, istituita con decreto prot. n. 273 del 10/01/2024, avente prot. n. 1294 del 29/01/2024 in
base al quale si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute dal personale interno all'istituzione scolastica
che ha la precedenza, così come previsto nell’avviso di selezione all’art. 1;

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, giusto prot. n. 1353 del 30/01/2024;
VISTA la scadenza dei termini di presentazione dei ricorsi previsti dalla pubblicazione provvisoria;
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami;

DECRETA

l’approvazione e la pubblicazione della graduatoria definitiva per il reclutamento della figura Collaudatore nell’ambito del
progetto PNRR M4C1I3.2-2022-961-P-10903 “Rivoluzione di classe” come da prospetto a seguire:

N. Cognome
Nome

TOTALE
Punti

A1./A2./A3.
(Laurea o
Diploma
inerente al
ruolo
specifico)
Requisito di
ammissione

B1.
Competenze
ICT
certificate
riconosciute
dal MIUR

C1.
Precedenti
incarichi di
verificatore
(in progetti
finanziati
con fondi
europei)

C2.
Esperienza
lavorativa
specifica
inerente al
ruolo

C3.
Esperienza
lavorativa
nei ruoli
della PA
inerente al
ruolo

C4.
Esperienza
in qualità di
formatore in
tematiche
inerenti

1 PANTALEO
SERGIO

36 15 5 2 2 2 10

2 RIZZO
ELISA

23 10 5 - - 8 -

La presente graduatoria definitiva è pubblicata all’albo on line dell'Istituzione Scolastica, nonché sulla sezione Amministrazione
Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Patrizia COLELLA

Firmato digitalmente

Ufficio V – UFFICIO TECNICO
73100 LECCE - Via Marugi n.29 - Tel/Fax 0832 23 34 20 - www.itesolivettilecce.edu.it

Email: LETD08000R@istruzione.it PEC: LETD08000R@pec.istruzione.it
Codice Fiscale: 93013610758 - Codice IPA: istsc_letd08000r - AOO: A670703 - Codice univoco fatture

UFS5HY
Pag. 2 a 2

http://www.itesolivettilecce.edu.it
mailto:LETD08000R@istruzione.it%20
mailto:LETD08000R@pec.istruzione.it

		2024-02-06T12:41:56+0100
	CLLPRZ61T56E506U




